
Wgląd do spisu wyborców gminy Ostródy, w zakresie danych wyborcy

 

Wgląd do spisu wyborców gminy Ostródy, w zakresie danych wyborcy
 
    Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz.684, ze zm.)
 
    WÓJT GMINY OSTRÓDA
    informuje, że od dnia 23 września 2019 r. do dnia 4 października 2019r. udostępnia się do wglądu spis wyborców gminy
Ostródy,  w  zakresie  danych  wyborcy,  w  godzinach  pracy  Urzędu  (pokój  Nr  116,  Referat  Organizacyjny  i  Spraw
Społecznych)
 
    Wymagane dokumenty:
  - wniosek o udostępnienie spisu wyborców.
    - dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem potwierdzający tożsamość (do wglądu)
 
    Termin i sposób załatwienia:
    Sprawę załatwiamy niezwłocznie w obecności wnioskodawcy.
 
    Inne informacje:
    Spis wyborców udostępnia się do wglądu w urzędzie gminy na pisemny wniosek.
 
    Udostępnienie spisu wyborców do wglądu następuje przez udzielenie informacji, że osoba wskazana we wniosku jest
ujęta w spisie wyborców lub nie figuruje w spisie (w tym również z powodu skreślenia ze spisu), albo, że dane wpisane we
wniosku różnią się od danych osoby wpisanej do spisu wyborów. Jeżeli wystąpią nieprawidłowości w spisie wyborców
można zgłosić reklamację (pisemnie lub ustnie do protokołu).
 
    Podstawa prawna
    Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684).
    Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sp. spisu wyborców (Dz. U. z 2015 r. poz. 5
ze zm.).
 
    Obowiązek informacyjny
 

Wniosek o udostępnienie spisu wyborców

 

Data przekazania do publikacji: 03.10.2019
Osoba przekazująca: Beata Czerkas

Sporządził/a: Beata Czerkas
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 03.10.2019, ostatnia aktualizacja: 03.10.2019, odsłon: 568

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/wglad-do-spisu-wyborcow-gminy-ostrody-w-zakresie-danych-wyborcy
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